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List Zarządu

Szanowni Państwo, 

Mamy przyjemność przedstawić Państwu raport za maj  

2024 roku, w którym chcielibyśmy podzielić się 

najważniejszymi wydarzeniami i inicjatywami podejmo- 

-wanymi przez EKIPA Holding S.A. w minionym miesiącu.

Nasza grupa influencerów "Trzech Króli" wydała swój 

pierwszy produkt FMCG we współpracy z Dooti Donuts. 

Motywem przewodnim jest kolor zielony, charakterystyczny 

dla naszych twórców. Donut jest wypełniony nadzieniem  

o smaku jabłka, kiwi i marakui.

W maju do KRS została wpisana spółka Ekipa Events Sp.  

z o. o. należąca do Kapitału EKIPA Holding S.A. Nowy 

podmiot będzie odpowiedzialny za organizację eventów  

i koncertów na rzecz twórców zrzeszonych w naszej Grupie 

Kapitałowej oraz oferowanie usług zewnętrznym klientom. 

Na czele nowej spółki stoi Karol „Friz” Wiśniewski.

13 maja został opublikowany skonsolidowany raport 

okresowy za I kwartał 2024 roku. Grupa Kapitałowa 

osiągnęła przychody netto ze sprzedaży na poziomie  

12 648 086 zł, co stanowi wzrost o 6 064 768 zł (92,12%) 

w stosunku do 6 583 318 zł osiągniętych w I kwartale 2023 

roku.

15 maja 2024 r. zakończył się skup akcji własnych za 

pośrednictwem Domu Maklerskiego BOŚ S.A. Zapisy  

trwały od 30 kwietnia do 13 maja 2024 r., a akcjonariusze  

złożyli 6 ofert sprzedaży na łącznie 2.049.751 akcji (5,02% 

wszystkich akcji Spółki). Cena nabycia wyniosła 0,10 zł 

za akcję, co dało łączny koszt 204.975,10 zł. Parametry 

skupu zgodne były z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia z 16 listopada 2023 r., a upoważnienie do 

skupu wygasło 16 maja 2024 r.

W związku z dużym zainteresowaniem fanów, w połowie 

miesiąca ruszyła sprzedaż kosmetyków Bell x GenZie  

2 na naszej stronie genzie.store. Dodatkowo w ofercie  

pojawiły się kosmetyczki i lusterka, dopasowane do designu 

kolekcji. 

Wypuściliśmy na rynek kolejnego loda. Kultowa już 

“Chmurka” ukazała się w nowej odsłonie o smaku kokosowym 

w polewie z białej czekolady z cukrem strzelającym. 

To kolejny wspólny produkt wynikający ze współpracy  

z firmą Koral. 

Nasi twórcy Bartosz Kubicki, Przemek “Pro” Lejowski  

i Patryk “Qry” Lubaś wydali swoją drugą płytę pod 

tytułem “Ameryka”. Album zawiera utwory, które zabierają  

w muzyczną podróż pełną emocji i energii. Inspiracją dla 

drugiej płyty stał się wyjazd “Trzech Króli” do Stanów 

Zjednoczonych. Ta podróż zaowocowała niezapomnianymi 

przeżyciami, które usłyszymy w ich muzyce.

W ostatni weekend maja odbył się pierwszy warm-up przed 

EKIPA Festiwal. To były niesamowite emocje i niezapom- 

-niane chwile spędzone w rytmie doskonałych kawałków od 

GenZie i Trzech Króli. Już w czerwcu odbędzie się główna 

impreza EKIPA Festiwal w krakowskiej Tauron Arenie, gdzie 

wspólnie będziemy mogli się spotkać, korzystać z atrakcji 

i doświadczać muzyki na żywo.

W związku z EKIPA Festiwal spółka EKIPATONOSI Sp.  

z o.o.  przygotowała merch, który dostępny jest w sklepach 

stacjonarnych podczas odbywania się eventów. Kolekcja 

nawiązuje do wakacyjnych chwil, festiwalu oraz twórczości 

talentów występujących podczas koncertów. Ubrania  

i gadżety dostępne są również na stronie genzie.store  

i influcenter.pl

Zakończyliśmy prace rozwojowe nowego projektu  

i w maju ogłosiliśmy publicznie produkcję pełno- 

-metrażowego filmu pod roboczym tytułem „100 dni do 

matury”. Za jego realizację odpowiedzialna jest Laniakea 

Pictures Sp. z o.o. Film to komedia akcji opowiadająca  

o życiu maturzystów i ich  trudnych życiowych wyborach 

przed jakimi stają. W rolach głównych wystąpią influen- 

-cerzy związani z EKIPĄ oraz profesjonalni polscy 

aktorzy. O dalszych etapach związanych z produkcją 

filmu Ekipa Holding będzie informować na bieżąco wraz  

z przechodzeniem kolejnych etapów produkcji.

ESSA Co. Sp. z o.o. rozszerzyła dystrybucję swoich napojów 

o nowych klientów. RUSH i noRUSH  są teraz dostępne w 

sieciach sklepów Carrefour.

Z pozdrowieniami

Zarząd EKIPY
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Opis poszczególnych spółek.

W związku z dynamicznym rozwojem grupy influencerskiej EKIPA oraz chęcią rozbudowy działań w nowych branżach, w 2020 

r. powstała EKIPA Holding S.A. Do Grupy Kapitałowej została przeniesiona cała działalność operacyjna oraz powołane zostały 

podmioty wyspecjalizowane w nowych branżach, aby uzupełnić i rozwinąć grupę kapitałową EKIPA Holding.

EKIPA Holding jako spółka matka, wspiera w rozwoju spółki Grupy Kapitałowej, które zajmują się działalnością operacyjną, każda

wyspecjalizowana w swojej branży. Jako ogół jesteśmy grupą, której podstawowym celem jest dostarczanie szeroko rozumianej 

rozrywki na różnych płaszczyznach. Podstawą działalności EKIPA Holding jest akumulowanie, zarządzanie i komercjalizacja 

bezpośrednio lub przez spółki celowe wytwarzanych w grupie praw autorskich, brandów i marek.

Dane spółek zależnych:

EKIPA MANAGEMENT Sp. z o.o.
Firma produkcyjna, zatrudniająca operatorów, montażystów 

i specjalistów od tworzenia kontentu. Firma skupia się przede 

wszystkim na dostarczaniu jakościowych treści audiowizualnych na 

media społecznościowe. Nieodzowną działalnością firmy jest ciągła 

analiza branży influencerskiej na całym świecie czego efektem jest 

tworzenie nowych trendów na rynku związanym z YouTube. Firma 

i kluczowi Twórcy są innowatorami w swoich działaniach i wysoko 

stawiają poprzeczkę, dzięki czemu od wielu lat są liderami w swojej 

branży na polskim rynku. 

EKIPA Events Sp. z o.o.

Spółka odpowiedzialna za organizację eventów oraz koncertów. 

Jej celem jest profesjonalizacja obszaru związanego z organizacją 

wydarzeń. Oferuje swoje usługi dla szerokiej gamy twórców i firm, 

pragnących wnieść coś wyjątkowego do swoich uroczystości.
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GGBAY Sp. z o.o.

GGBay jest producentem oraz wydawcą gier mobilnych. Nasze 

zaangażowanie w branżę gier to pasja, którą chcemy przenosić na 

ekrany graczy na całym świecie. Dążymy do tworzenia gier, które 

nie tylko bawią, ale także inspirują i oddziałują na społeczeństwo. 

Spółka posiada akcelerator dla twórców gier mobilnych, którzy chcą 

przekształcić swoje pomysły w udane produkty. 

EKIPATONOSI Sp. z o.o.
Zajmuje się konfekcją odzieży oraz akcesoriów. Firma projektuje 

i sprzedaje produkty z brandami Influencerów należących do EKIPY. 

Posiada lojalną i zaangażowaną grupę odbiorców, którymi są fani 

Twórców. Firma odpowiada za projektowanie, konfekcję i wysyłkę 

odzieży oraz akcesoriów dystrybuowanych w oparciu o domeny: 

ekipatonosi.pl, genzie.store, krakowkings.store oraz indeste.pl. Od 

sierpnia 2023 r. również influcenter.pl. Posiada jeden stacjonarny 

punkt sprzedaży w Parku Rozrywki ENERGYLANDIA, który jest 

jej strategicznym partnerem. Ponadto produkuje asortyment dla 

wielu Twórców internetowych, co owocuje współpracą z jednymi  

z największych polskich influencerów.

Laniakea Pictures Sp. z o.o.

Spółka medialno-rozrywkowa odpowiedzialna za development 

i produkcję treści audiowizualnych i wydawniczych. Prowadzi 

działalność w obrębie produkcji filmowej (filmy pełnometrażowe, 

seriale, animacje) oraz wydawniczej (komiksy, książki, gry planszowe 

i RPG). Głównym celem działalności jest wytwarzanie nowych 

uniwersów i ich bohaterów. Firma działa w oparciu o wewnętrzne 

jak i zewnętrzne zespoły kreatywne i produkcyjne. Współpracuje 

ze światowymi ekspertami w dziedzinie kinematografii, literatury 

gatunkowej, komiksu, animacji i game-devu. Aktualnie największym 

realizowanym przez spółkę projektem jest wysokobudżetowa 

produkcja autorskiego konceptu o międzynarodowym potencjale. 

Projekt serialu, gier i publikacji wykorzystuje motyw dinozaurów, 

którego ujęcie zachwyci fanów fantasy i sci-fi.
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Brainchild Sp. z o.o.
Spółka powstała na potrzeby obsługi księgowej całej Grupy 

Kapitałowej. Celem spółki jest profesjonalizacja w obsłudze 

rachunkowej podmiotów z EKIPA HOLDING.

Kraków Kings Sp. z o.o.
Spółka powstała w celu przejęcia i dalszego rozwoju krakowskiej 

drużyny footballu amerykańskiego Kraków Kings. Jej celem jest 

promowanie i popularyzacja footballu amerykańskiego wśród 

społeczeństwa oraz budowanie marki w oparciu o drużynę.

EKIPA Investments ASI Sp. z o.o.
Spółka wspiera młodych przedsiębiorców poprzez dostarczanie 

kapitału oraz wsparcie w wyborze najlepszej możliwej ścieżki 

rozwoju. Inwestuje w firmy na etapie PRE-SEED oraz SEED, głównie 

w podmioty z branży nowych technologii, mediów, szeroko pojętej 

rozrywki oraz e-commerce. Wartość pojedynczej inwestycji to od 

250 tys. zł do 1 mln zł.

ESSA Co Sp. z o.o.

Spółka działa w branży FMCG, a jej celem jest wykorzystywanie 

globalnych trendów i olbrzymiego potencjału brandów wspieranych 

przez influencerów. ESSA będzie wprowadzała na rynek marki 

i produkty w różnych kategoriach FMCG z podmiotami z branży 

influencerskiej.
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NOWY PRODUKT FMCG 
OD GRUPY TRZECH KRÓLI 

WE WSPÓŁPRACY Z DOOTI DONUTS

PUBLIKACJA SKONSOLIDOWANEGO 
RAPORTU ZA I KWARTAŁ 2024 ROKU

KONCERT GENZIE I TRZECH KRÓLI 
W TRÓJMIEJSKIEJ ERGO ARENA

Wydarzenia 
w Grupie Kapitałowej

CHMURKA W NOWEJ 
KOKOSOWEJ ODSŁONIE 
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RUSH I noRUSH 
DOSTĘPNY W SIECIACH CARREFOUR

NOWY PROJEKT 
LANIAKEA PICTURES SP. Z O.O. 

PRODUKCJA FILMU PEŁNOMETRAŻOWEGO

KONCERTOWY MERCH 
NA STRONIE GENZIE.STORE

“AMERYKA” DRUGA PŁYTA 
OD TRZECH KRÓLI
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W naszym portfolio posiadamy szereg różnych projektów FMCG, a w tym 
wiele różnych produktów skierowanych do naszych odbiorców. Są to m.in.:

Lody EKIPY
stworzone wspólnie z firmą Koral. 

Po sukcesie lodów w 2021 roku postanowiliśmy poszerzyć ofertę o nowe smaki. W lutym 2023 r. do sprzedaży trafiły 2 kolejne 

smaki lodów zrealizowane wspólnie z Firmą Koral pod nazwą “Chmurka” i “Burza”. Współpraca była owocna także w bieżącym 

roku w lutym do sprzedaży trafiły lody “Cloudy” o smaku truskawkowym w polewie z mlecznej czekolady i strzelającym cukrem 

i “Stormy” o smaku cytrynowym w polewie z białej czekolady z cukrem strzelającym, inspirowane bajką animowaną “Cloudy  

& Stormy”. Jako kolejne premierę miały lody szerbetowe “GenZie by Ekipa” o smaku arbuzowo-limonkowym w polewie 

cytrynowej z cukrem strzelającym. Do kultowych sorbetowych lodów “Ekipa” dołączył smak mango w polewie cytrynowej  

z cukrem strzelającym. Jako ostatnie miały premierę lody inspirowane pieskami “Gengarek” o smaku toffi w polewie toffi ze 

strzelającym cukrem oraz “Chmurka” w nowej kokosowej odsłonie w polewie z białej czekolady i strzelającym cukrem. 

Skala działalności EKIPY

9 EKIPA HOLDINGRaport miesięczny - maj 2024 r.



Nowe smaki lodów

EKIPA
sorbetowe mango w polewie cytrynowej  

z cukrem strzelającym

Genzie by EKIPA
szerbetowe arbuzowo-limonkowe,  

w polewie o smaku cytrynowym z cukrem strzelającym

Cloudy & Stormy
inspirowane serialem animowanym produkcji Laniakea Pictures.  

Cloudy (cytrynowe w białej czekoladzie, ze strzelającym cukrem) 
 Stormy (truskawkowe w mlecznej czekoladzie, ze strzelającym cukrem)

Gengarek
toffi i w polewie toffi

ze strzelającym cukrem
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Kolekcja kosmetyków Genzie

W 2022 r. odbyła się premiera produktów wypracowanych z marką Bell. Infuencerki z Genzie stworzyły kolekcję kosmetyków 

 – cienie, eyelinery, maskary, pomadki, konturówki. Sprzedaż odbywała się online oraz w sieci sklepów Biedronka. 

Dzięki sukcesowi pierwszej kolekcji kosmetyków, w br. twórczynie wydały drugą magiczną kolekcję odzwierciedlającą uczucia  

i marzenia. Oferta zawiera  produkty do konturowania, maskarę, zestawy do ust, eyelinery, pigmenty, kredki do oczu, glitter 

paste, a także kultowy pisak do piegów w nowej ulepszonej odsłonie.
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Napój izotoniczny, który jest idealnym 
towarzyszem aktywności fizycznej. 

Uzupełnia utracone podczas wysiłku elektrolity
oraz chroni organizm przed odwodnieniem.

Za wprowadzenie produktów  
noRUSH oraz RUSH 

odpowiada ESSA Co.

Napój witaminowy o 4 smakach stworzony z myślą o wspieraniu zdrowego 
stylu życia. Dzięki starannie dobranym tylko naturalnym składnikom dostarcza 
organizmowi niezbędnych witamin i minerałów. 

mandarynka arbuz jagoda-limetkapomarańcza / cytryna
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Ilość wyświetleń wszystkich twórców 
z grupy EKIPA na kanałach YouTube 

w maju 2024 r. 

107 068 555
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Zestawienie wszytkich informacji publikowanych  
w trybie raportów EBI i ESPI

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 15.05.2024 7/2024 Zakończenie realizacji skupu akcji własnych za pośrednictwem firmy 
inwestycyjnej

2 24.05.2024 8/2024 Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 
20 czerwca 2024 r.

3 25.05.2024 9/2024 Zakończenie istotnego etapu fazy przygotowawczej do rozpoczęcia 
produkcji filmu pełnometrażowego

ESPI

L.P. DATA NUMER TEMAT

1 13.05.2024 7/2024 Skonsolidowany raport okresowy za I kwartał 2024 roku

2 24.05.2024 8/2024 Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 
20 czerwca 2024 r.

EBI

Kalendarz inwestora

L.P. DATA TEMAT

1 do 10.07.2024 Raport miesięczny za czerwiec 2024

2 20.06.2024 Zwyczajne Walne Zgromadzenie
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Opinia autorytetu

EKIPA oraz GetHero od blisko 7 lat są bliskimi partnerami  

w biznesie. Razem aktywnie współtworzymy w Polsce 

sektor influencer marketingu, a realizowane przez nas 

projekty reklamowe wyznaczają aktualne kierunki rozwoju 

branży internetowej. Osoby, które stoją dziś na czele  

Spółki, przez cały ten czas były dla nas przykładem 

zawodowej odpowiedzialności, ambicji i profesjonalizmu 

– zarówno w zakresie tworzonych treści, prezentowanych 

wartości, jak i perspektywy rozwoju biznesu. Każdego 

miesiąca finalizujemy średnio kilkadziesiąt kampanii 

reklamowych, w których biorą udział Twórcy internetowi 

związani z EKIPĄ. Ich rezultaty stale spotykają się  

z uznaniem i satysfakcją naszych klientów z Polski i Europy  

– dlatego z satysfakcją mogę zarekomendować 

współpracę z EKIPĄ i poświadczyć najwyższy poziom 

rzetelności spółki w roli partnera biznesowego.

Alicja Stefaniak
Członek Zarządu GetHero

Nasi partnerzy biznesowi

PARNTER 
SPOŁECZNY

15 EKIPA HOLDINGRaport miesięczny - maj 2024 r.



EKIPA HOLDING S. A . 

ORAZ

GRUPA K APITAŁOWA EKIPA HOLDING

Komunikacja z akcjonariuszami

Pozostajemy z Państwem w stałym kontakcie. Wszelkie informacje o naszych działaniach otrzymują Państwo na bieżąco w trybie 

raportów EBI i ESPI, a także raportów miesięcznych.

Możecie nam Państwo zadawać również pytania pod adresem: hello@ekipasa.pl

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: ekipaholding.pl 

oraz do obserwowania naszych mediów społecznościowych.

Kontakt dla mediów
media@ekipasa.pl
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